
ZARZĄDZENIE NR 68/11 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 16 września 2011 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
            
            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się co następuje: 

                        § 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na 

obszarze Gminy Bojanowo  wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku  w składach 

określonych w załącznikach nr 1- 7  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Miejskim w Bojanowie oraz 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                             2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane 

są w ich siedzibach.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa

      (-) Józef Zuter 



Zał. Nr 1 
do Zarządzenia Nr 68/11
Burmistrza Bojanowa
z dnia 16 września 2011 roku

       

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bojanowie

 Szkoła Podstawowa , ul. Lipowa 2A

Skład Komisji:

1. Anna Maria Markowska zam: Bojanowo

2. Piotr Domagała zam: Bojanowo

3. Monika Joanna Gasik zam: Gołaszyn

4. Henryk Marian Heluszka zam: Bojanowo

5. Karolina Monika Puzanow zam: Bojanowo

6. Magdalena Wawrzyniak zam: Bojanowo

7. Dorota Beata Sikora zam: Bojanowo

8. Maciej Hipolit Majchrowicz zam: Bojanowo



Zał. Nr 2 
do Zarządzenia Nr 68/11
Burmistrza Bojanowa
z dnia 16 września 2011 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Bojanowie

 Szkoła Podstawowa , ul. Lipowa 2A

Skład Komisji:

1.Katarzyna Pieprzyk zam: Bojanowo

2.Karolina Maria Biernaczyk zam: Gołaszyn

3.Adam Szymanowski zam: Gołaszyn

4.Julianna Maria Bernat zam: Bojanowo

5.Piotr Dudziak zam: Bojanowo

6.Ryszard Pietras zam: Bojanowo

7.Agata Wolsztyniak, zam: Gołaszyn

8.Joanna Juskowiak zam: Bojanowo



Zał. Nr 3 
do Zarządzenia Nr 68/11
Burmistrza Bojanowa
z dnia 16 września 2011 roku

       

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Bojanowie

Zespół Szkół Rolniczych, ul. Dworcowa 29

Skład Komisji:

1.Ewelina Zmuda zam: Gościejewice

2.Karolina Katarzyna Salamon zam: Czechnów

3.Janina Kazimiera Osiecka zam: Bojanowo

4. Aldona Bogdańska zam: Bojanowo

5. Agnieszka Dudzik zam: Bojanowo

6. Natalia Maria Pospiech zam: Gołaszyn

7.Olga Adamczak zam: Bojanowo

8.Bożena Lucyna Wojtyczka zam: Gołaszyn



Zał. Nr 4
do Zarządzenia Nr 68/11
Burmistrza Bojanowa
z dnia 16 września 2011 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Golinie Wielkiej

Szkoła Podstawowa , Golina Wielka 65A

Skład Komisji:

1. Bogusława Irena Jankowska zam: Golina Wielka

2.Dariusz Stanisław Biernaczyk zam: Gołaszyn

3. Izabella Maria Kołwa zam: Trzebosz

4.Przemysław Franciszek Gawlicki zam: Bojanowo

5. Jakub Maćkowiak zam: Golina Wielka

6.Małgorzata Aleksandra Trojan zam: Golina Wielka

7.Janina Ludwika Fietz zam: Bojanowo

8. Marta Szpurek zam: Gołaszyn



Zał. Nr 5 
do Zarządzenia Nr 68/11
Burmistrza Bojanowa
z dnia 16 września 2011 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Zaborowicach

Szkoła Podstawowa , Zaborowice 12

Skład komisji:

1. Bernadeta Władysława Pieprzyk zam: Bojanowo

2. Katarzyna  Krystyna Lipowicz zam: Sułów Mały

3. Lucjan Wojciechowski zam: Sułów Mały

4. Maciej Gawlicki zam: Bojanowo

5.Katarzyna Nowacka zam: Sowiny

6.Katarzyna Maćkowiak zam: Gołaszyn

7.Kinga Błochowiak, zam: Gołaszyn

8. Izabela Wojtyczka zam: Gołaszyn



Zał. Nr 6
do Zarządzenia Nr 68/11
Burmistrza Bojanowa
z dnia 16 września 2011 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  w Gościejewicach

Szkoła Podstawowa , Gościejewice 31

Skład komisji:

1. Rafał Jan Sołtysiak zam: Bojanowo

2.Halina Anna Aleksander zam: Gołaszyn

3.Jerzy Stanisław Pawlicki zam: Bojanowo

4.Danuta Franciszka Gawlicka zam: Bojanowo

5.Lidia Lipowicz zam: Sowiny

6. Przemysław Piotr Trojan zam: Golina Wielka

7.Tomasz Wolsztyniak zam: Gołaszyn

8. Katarzyna Jagodzińska zam: Bojanowo



Zał. Nr 7
do Zarządzenia Nr 68/11
Burmistrza Bojanowa
z dnia 16 września 2011 roku

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  w DPS Pakówka

Dom Pomocy Społecznej, Pakówka 42

Skład komisji:

1. Tomasz Maciej Głuszek zam: Bojanowo

2.Kinga Berger zam: Pakówka

3.Bogna  Maria Piotrowska zam: Bojanowo

4.Ireneusz Władysław Błochowiak zam: Bojanowo

5.Magdalena Ewa Kaczmarek zam: Bojanowo

6.Mateusz Ból zam: Bojanowo

7. Małgorzata Wielebska zam: Czechnów


